
  

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

  

Dohoda o ukončení

Dílčí smlouvy č.: 2021/10002/0005n

„ČSSZ — Úprava APV pro Správu nárokových podkladů 2016 — Upgrade na WS 2019“

(dále jen „Dohoda“)

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

osoba oprávněná jednat: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace APV

(dále jen „Objednatel“)

Asseco Central Europe, a. s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

IČO: 27074358, DIČ: C227074358

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 1657960/0300

zastoupená:_prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou v této Dohodě označováni jednotlivě také jako „Strana“ a

společně jako „Strany“)

strana 1/3



1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1

3.2

3.3

Článek 1

Úvodní ujednání

Strany spolu uzavřely dne 3. 6. 2021 Dílčí smlouvu č.: 2021/10002/000 „ČSSZ — Úprava APV pro Správu

nárokových podkladů 2016 — Upgrade na WS 2019“, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2021, Dodatku

č. 2 ze dne 1. 4. 2022 a Dodatku č. 3 ze dne 30. 9. 2022, jejímž předmětem je závazek Poskytovatelé

spočívající v provedení úpravy aplikačního programového vybavení SNP (DIGI a IKP) (dále jen

„Smlouva“).

S ohledem na objektivní nemožnost dokončit poslední část plnění dle Smlouvy — Etapu 3, se strany

dohodly na ukončení Smlouvy. Smlouva tedy skončí kompletně realizovanou Etapou 2, k jejíž akceptaci

došlo dne 27. 2. 2023, a která byla zcela uhrazena v souladu se Smlouvou, stím, Že Etapa 3 již nebude

realizována.

Článek 2

Ukončení Smlouvy

Strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni nabytí účinnosti této Dohody.

Jelikož je mezi Stranami nesporné, Že Poskytovatel již před uzavřením této Dohody započal práce na

plnění Etapy 3, dohodly se Strany výslovně na tom, že Objednatel není povinen hradit Poskytovateli

jakoukoliv částku z titulu provedeného částečného plnění Etapy 3 a Poskytovatel si žádnou úhradu

z tohoto titulu nebude nárokovat.

Strany prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody považují veškerá svá práva a povinnosti plynoucí ze

Smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě žádné závazky (zejména žádné závazky vzniklé v souvislosti

s částečným plněním Etapy 3, jak je uvedeno v odst. 2.2 tohoto článku této Dohody).

Článek 3

Závěrečná ujednání

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem uveřejnění v

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“),

Objednatelem.

Poskytovatel souhlasí s tím, aby byla tato Dohoda uveřejněna Objednatelem v registru smluv v souladu

se Zákonem o registru smluv.

Tato Dohoda je uzavřena elektronicky a podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem osobou

oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osobou oprávněnou

zastupovat Poskytovatelé.



  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

3.4 Obě Strany prohlašují, Že si tuto Dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, Že byla sepsána podle

jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svým podpisem.

Česká republika — Asseco Central Europe, a. 5.:

Česká správa sociálního zabezpečení:

L b v Digitálně podepsal “3iitálně odepsal

U OS Luboš Wimmer

Datum: 2023.08.22 Datum: 2023-08-17

WImmer 11216248 +02'00' 09255204 +02'00I

 

 

Jméno: Ing. Luboš Wimmer Jméno:—

Funkce: ředitel odboru implementace APV Funkce: prokurista


